



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**V. HORNUM SMEDE & VVS APS**

**RISEVEJ 1, 9640 FARSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2022

---

Peter Bengtsson Jensen

**CVR-NR. 39 15 41 29**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	V. Hornum Smede & VVS ApS Risevej 1 9640 Farsø
	CVR-nr.: 39 15 41 29 Stiftet: 11. december 2017 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Brix Bengtsson Peter Bengtsson Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Nørregade 1 9640 Farsø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smedevirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret betydeligt underskud på 336 tkr. og egenkapitalen er tabt. På den baggrund anses resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab, og der er iværksat tiltag, som skal sikre forbedret rentabilitet og derved reetablering af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres indenfor 2-3 år.

Der er indgået aftale med ejerkredsen om at understøtte selskabets likviditet i det kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.170.001</b>	<b>2.345.137</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.371.419	-2.274.711
Af- og nedskrivninger.....		-93.058	-79.225
Andre driftsomkostninger.....		0	-3.095
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-294.476</b>	<b>-11.894</b>
Andre finansielle indtægter.....		343	25.332
Andre finansielle omkostninger.....		-63.476	-87.902
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-357.609</b>	<b>-74.464</b>
Skat af årets resultat.....	2	21.269	54.461
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-336.340</b>	<b>-20.003</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-336.340	-20.003
<b>I ALT</b> .....		<b>-336.340</b>	<b>-20.003</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		277.183	370.241
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>277.183</b>	<b>370.241</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.750	9.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.750</b>	<b>9.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>286.933</b>	<b>379.991</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		425.572	142.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>425.572</b>	<b>142.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		444.884	973.605
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		664.401	660.145
Udskudte skatteaktiver.....		52.686	31.417
Andre tilgodehavender.....		0	109.110
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10.149
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.173.971</b>	<b>1.784.426</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.480</b>	<b>17.766</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.601.023</b>	<b>1.944.192</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.887.956</b>	<b>2.324.183</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-320.437	15.903
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-270.437</b>	<b>65.903</b>
Leasingforpligtelser.....		101.350	193.775
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>101.350</b>	<b>193.775</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		140.341	466.895
Leasingforpligtelser.....		35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		396.113	459.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		132.624	124.765
Anden gæld.....		1.352.965	1.013.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.057.043</b>	<b>2.064.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>2.158.393</b>	<b>2.258.280</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.887.956</b>	<b>2.324.183</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	15.903	65.903
Forslag til resultatdisponering.....		-336.340	-336.340
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-320.437</b>	<b>-270.437</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6		
Løn og gager .....	1.888.087	2.032.766		
Pensioner.....	242.178	257.111		
Andre omkostninger til social sikring.....	71.039	27.020		
Andre personaleomkostninger.....	170.115	-42.186		
	<b>2.371.419</b>	<b>2.274.711</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-21.269	-54.461		
	<b>-21.269</b>	<b>-54.461</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....		546.292		
Kostpris 31. december 2021.....		<b>546.292</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		176.051		
Årets afskrivninger .....		93.058		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>269.109</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>277.183</b>		
Finansielle leasingaktiver.....		250.139		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		9.750		
Kostpris 31. december 2021.....		<b>9.750</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>9.750</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	136.350	35.000	0	193.775
	<b>136.350</b>	<b>35.000</b>	<b>0</b>	<b>193.775</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 36 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 14 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 42 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr. med pant i nedenstående:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	277.183	kr.
Varebeholdninger.....	425.572	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	444.884	

**Forudsætninger for fortsat drift****8**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret betydeligt underskud, og egenkapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab, og der er iværksat tiltag som skal sikre forbedret rentabilitet og derved reetablering af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres indenfor 2-3 år.

Der er indgået aftale med ejerkredsen om at understøtte selskabets likviditet i det kommende år.
